UNIVERSITA DEGLI STUDI GUGLIELMO MARCONI

INTEGRAZIONE CALENDARIO E CONVOCAZIONE CANDIDATI PPV POST LAUREA PSICOLOGIA
SESSIONE ESTIVA 2025

DATA ID AMMESSO COMMISSIONE LINK

2117 Il
2120 Il
2123 Il
2126 Il
Lunedi 2129 Il https://unimarconi-it.zoom.us/j/95592561800

16 giugno 2025 2131 Il
Ore 14:00 2133 1

2135 Il
2137 Il
2139 Il
2141 Il
2143 Il

DATA ID AMMESSO COMMISSIONE LINK

2145 Il
2147 Il
2149 Il
2152 Il
Martedi 2154 Il

17 giugno 2025 2156 Il https://unimarconi-it.zoom.us/j/91342155022
Ore 14:00 2158 1

2160 Il
2162 Il
2167 Il
2169 Il
2172 Il

DATA ID AMMESSO COMMISSIONE LINK

2116 |
2118
2121

. 2124
Mercoledi 2127

|

|

|

|

18 giugno 2025 9130 |
Ore 09:15 2132 |
|

|

|

|

|

https://unimarconi-it.zoom.us/j/99156811501

2134
2136
2138
2140
2142
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DATA ID AMMESSO COMMISSIONE LINK

2144 |
2146

2148
Mercoledi 2151

|

|

|

18 giugno 2025 2153 |
2157 | https://unimarconi-it.zoom.us/j/91048407479

|

|

|

|

|

2159
2161
2164
2166
2168
2170 |

DATA ID AMMESSO COMMISSIONE LINK

2173
2176
2178

|

|

|

2180 |

Venerdi 2183 I
|

|

|

|

|

20 giugno 2025 2185 https://unimarconi-it.zoom.us/j/98493546623

Ore 09:15 2188

2190
2192
2194
2196 |

DATA ID AMMESSO COMMISSIONE LINK

2198 |
2202
2204

|

|

2206 |

Lunedi 2208 |
7 Luglio 2025 2210 | https://unimarconi-it.zoom.us/j/99904479102

|

|

|

|

|

Ore 09:15 2212

2214
2216
2218
2220
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DATA

ID AMMESSO

COMMISSIONE

LINK

Lunedi
7 Luglio 2025
Ore 14:00

2174

2177

2179

2182

2184

2186

2189

2191

2193

2195

2197

2201

https://unimarconi-it.zoom.us/j/94498047125

DATA

ID AMMESSO

LINK

Martedi
8 luglio 2025
Ore 14:00

2203

2205

2207

2209

2211

2213

2215

2217

2219

2221

2223

2225

https://unimarconi-it.zoom.us/j/91568634737

DATA

ID AMMESSO

LINK

Giovedi
10 luglio 2025
Ore 14:00

2227

2229

2231

2233

2235

2237

2239

https://unimarconi-it.zoom.us/j/99377546280
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DATA

ID AMMESSO

COMMISSIONE

LINK

Lunedi
14 Luglio 2025
Ore 09:15

2222

2224

2226

2228

2230

2232

2234

2236

2238

2240

https://unimarconi-it.zoom.us/j/96989376761

COMUNICAZIONE PER GLI UDITORI
Tutti coloro che vogliono essere autorizzati ad assistere alle sedute di PPV quali uditori,
dovranno attenersi alla seguente procedura:
- collegarsi al link della videoconferenza almeno 10 minuti prima dell’inizio, pubblicato per

ciascuna data in calendario;
- attendere I'autorizzazione;

- ottenuta l'autorizzazione, accedere alla videoconferenza tenendo spento il microfono e il

video.

Al fine di non disturbare il regolare svolgimento dellesame e nel rispetto dei candidati e
della Commissione, saranno autorizzate le richieste che arriveranno entro e non oltre
I'inizio della sessione d’esame; iniziata la sessione d’esame non saranno autorizzati

ulteriori accessi.

L’accesso sara consentito solo ai primi 70 uditori.

Roma, 11/06/2025
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