

INTEGRAZIONE CALENDARIO E CONVOCAZIONE CANDIDATI PPV POST LAUREA PSICOLOGIA SESSIONE ESTIVA 2025

DATA	ID AMMESSO	COMMISSIONE	LINK
	2117	П	
	2120	11	
	2123	11	
	2126	11	
Lunedì	2129	11	https://unimarconi-it.zoom.us/j/95592561800
16 giugno 2025	2131	11	
Ore 14:00	2133	11	
	2135	11	
	2137	11	
	2139	11	
	2141	11	
	2143		
DATA	ID AMMESSO	COMMISSIONE	LINK
	2145	=	
	2147	Ш	
	2149	Ш	
	2152	II	https://unimarconi-it.zoom.us/j/91342155022
Martedì	2154	Ш	
17 giugno 2025	2156	Ш	
Ore 14:00	2158	Ш	
	2160	Ш	
	2162	Ш	
	2167	Ш	
	2169	Ш	
	2172	Ш	
DATA	ID AMMESSO	COMMISSIONE	LINK
	2116	1	https://unimarconi-it.zoom.us/j/99156811501
Mercoledì 18 giugno 2025 Ore 09:15	2118	I	
	2121		
	2124		
	2127		
	2130	I	
	2132		
	2134		
	2136	l	
	2138	I	
	2140	I	
	2142	I	





DATA	ID AMMESSO	COMMISSIONE	LINK
	2144	I	
	2146	I	
	2148	I	
Mercoledì	2151	I	
18 giugno 2025	2153	I	
Ore 14:00	2155	1	
	2157	1	https://unimarconi-it.zoom.us/j/91048407479
	2159	I	
	2161	I	
	2164	1	
	2166	1	
	2168	1	
	2170	1	
DATA	ID AMMESSO	COMMISSIONE	LINK
	2173	I	
	2176	1	
	2178	1	
	2180	I	
Venerdì	2183	1	
20 giugno 2025	2185	1	https://unimarconi-it.zoom.us/j/98493546623
Ore 09:15	2188	1	
	2190	1	
	2192	1	
	2194	1	
	2196	I	
DATA	ID AMMESSO	COMMISSIONE	LINK
	2198	1	
	2202	1	
	2204	1	
	2206	I	
Lunedì	2208	I	https://www.marani.it.ac.ama.us/i/00004470403
7 Luglio 2025 Ore 09:15	2210	I	https://unimarconi-it.zoom.us/j/99904479102
Ote 03:12	2212	I	
	2214	I	
	2216	I	
	2218	I	
	2220	I	





DATA	ID AMMESSO	COMMISSIONE	LINK
	2174	II	
	2177	II	
	2179	Ш	
	2182		
Lunedì	2184		
7 Luglio 2025	2186		https://unimarconi-it.zoom.us/j/94498047125
Ore 14:00	2189	Ш	
	2191	II	
	2193		
	2195	=	
	2197	=	
	2201	=	
DATA	ID AMMESSO	COMMISSIONE	LINK
	2203	II	
	2205	=	
	2207	=	
Martedì	2209	=	
8 luglio 2025	2211	=	
Ore 14:00	2213	Ш	https://unimarconi-it.zoom.us/j/91568634737
	2215	П	
	2217	II	
	2219	II	
	2221	II	
	2223		
	2225	II	
DATA	ID AMMESSO	COMMISSIONE	LINK
Giovedì	2227	11	
	2229	II	
	2231	II	
10 luglio 2025	2233	II	https://unimarconi-it.zoom.us/j/99377546280
Ore 14:00	2235	=	
	2237	II	
	2239		





DATA	ID AMMESSO	COMMISSIONE	LINK
Lunedì 14 Luglio 2025 Ore 09:15	2222	1	https://unimarconi-it.zoom.us/j/96989376761
	2224	I	
	2226	I	
	2228	I	
	2230	I	
	2232	I	
	2234	I	
	2236	I	
	2238	I	
	2240		

COMUNICAZIONE PER GLI UDITORI

Tutti coloro che vogliono essere autorizzati ad assistere alle sedute di PPV quali uditori, dovranno attenersi alla seguente procedura:

- collegarsi al link della videoconferenza almeno 10 minuti prima dell'inizio, pubblicato per ciascuna data in calendario;
- attendere l'autorizzazione;
- ottenuta l'autorizzazione, accedere alla videoconferenza tenendo spento il microfono e il video.

Al fine di non disturbare il regolare svolgimento dell'esame e nel rispetto dei candidati e della Commissione, saranno autorizzate le richieste che arriveranno entro e non oltre l'inizio della sessione d'esame; iniziata la sessione d'esame non saranno autorizzati ulteriori accessi.

L'accesso sarà consentito solo ai primi 70 uditori.

Roma, 11/06/2025

Ufficio Proportica Valutativa

